
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ПРИКАЗ 

с. Труновское 

01 сентября   2023 года                                                                                 № 75 

«О питании учащихся обеспеченных социальной поддержкой детей с ограниченными 

возможностями здоровья» 

               В соответствии с частями 6 и 7 статьи 15 статьи Закона Ставропольского края 

«Об образовании», постановлением АТМР № 84-п от 03.02.2023 г, приказа ОО АТМО № 

73 от 28.08.2023 г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Обеспечить с 01 сентября 2023 г. учащихся школы, обеспеченных социальной 

поддержкой  детей с ограниченными возможностями здоровья,  горячим  питанием. 

Производить горячее  питание детей 1-4 класс обед   на сумму 79 рублей 07 копейки, 5-9 

класс завтрак-обед 155 рублей 23  копейки в день на одного ребенка. Организовать питание 

в школе в соответствии с правилами и нормами СанПиН 2.4,1.1249-10, которое должно 

быть полноценным, разнообразным по составу продуктов и полностью удовлетворять 

физиологические потребности растущего организма в основных пищевых веществах. 

 2.Определить списочный состав учащихся, обеспеченных социальной поддержкой  детей 

с ограниченными возможностями здоровья следующим образом 

№                              ФИО учащихся                    Класс 

1 Юнусова Эсят 3 

2 Игнатов  Максим 4 

3 Игнатов Павел 8 

 

                                  

И.о.  директора  школы:                                                         И.Н. Ревина 

 

 

 


